
Björk
Guðmundsdóttir

Laufey Lín Bīng
Jónsdóttir

Björk er alþjóðlega viðurkennd
söngkona, lagahöfundur og leikkona og
er þekkt fyrir nýstárlega og fjölbreytta
tónlist sína sem spannar tegundir eins
og art popp, raftónlist og avant-garde

tónlist. Hún hlaut alþjóðlega
viðurkenningu sem aðalsöngkona

rokkhljómsveitarinnar The Sugarcubes
áður en hún hóf farsælan sólóferil. 

Laufey er íslensk-kínversk söngkona,
lagahöfundur og fjölhljóðfæraleikari sem hefur
heillað áhorfendur um allan heim með einstakri

blöndu sinni af djass, klassískum tónlist og
poppi. Laufey fæddist 23. apríl 1999 í Reykjavík
og hóf tónlistarferil sinn fjögurra ára gömul,
lærði á píanó og síðar stækkaði hún efnisskrá
sína til að ná yfir selló, fiðlu og gítar. Hún ólst

upp í tónlistarríku heimili og kynntist bæði
íslenskum og kínverskum tónlistarhefðum, sem

hafa haft djúpstæð áhrif á hljóm hennar.



Sigur Rós KALEO

Þessi post-rokk hljómsveit frá Reykjavík
er þekkt fyrir óhefðbundin hljóðheim og
falsettsöng Jónsa. Plötur þeirra, eins og

Ágætis byrjun, hafa hlotið lof
gagnrýnenda og tryggð aðdáendahóps

um allan heim.

KALEO is an Icelandic blues rock band that
has gained international acclaim for its

soulful sound and dynamic performances.
Formed in 2012 in Mosfellsbær, a suburb of

Reykjavík, the band consists of lead vocalist
and guitarist Jökull Júlíusson, drummer

Davíð Antonsson, bassist Daníel Ægir
Kristjánsson, lead guitarist Rubin Pollock,

and harmonicist Þorleifur Gaukur Davíðsson
.



Um skrímsli og
menn

Ásgeir Trausti

Of Monsters and Men is an Icelandic indie
folk/rock band that gained international fame
with their debut album, My Head Is an Animal,
released in 2011. Formed in Garðabær, Iceland,
in 2010, the band consists of lead singer and
guitarist Nanna Bryndís Hilmarsdóttir, singer

and guitarist Ragnar "Raggi" Þórhallsson, lead
guitarist Brynjar Leifsson, drummer Arnar

Rósenkranz Hilmarsson, and bassist Kristján
Páll Kristjánsson.

Söngvari og lagahöfundur sem gaf út
sína fyrstu plötu, Dýrð í dauðaþögn,

varð stórfengleg á Íslandi. Sálræn rödd
hans og innsæisríkir textar hafa gert

hann að mikilvægum manni í
samtímatónlist. 



Ólöf Arnalds Hildur
Guðnadóttir

Ólöf, sem er sjálfstæð tónlistarkona og
söngkona og lagahöfundur, hefur verið virk
í íslenska tónlistarsenunni frá því snemma á
fyrsta áratug 21. aldar. Hún var meðlimur í
múm og hefur gefið út nokkrar sólóplötur,
þar sem hún hefur unnið með listamönnum

á borð við Björk og Stórsveit Nix Noltes. 

Hildur, sem er samtímatónskáld og
sellóleikari, hlaut alþjóðlega viðurkenningu
fyrir kvikmynda- og sjónvarpstónlist sína,

þar á meðal Joker og Chernobyl. Hún
hefur unnið Óskarsverðlaun, Golden Globe

og BAFTA fyrir verk sín.



Ragnar
Kjartansson

Halldór Laxness

Ragnar, sem er samtímalistamaður, notar
fjölbreytt listrænt efni, þar á meðal
myndbandsinnsetningar, gjörninga,

teikningar og málverk. Verk hans fjalla oft um
þemu endurtekningar og lengdar, þar sem

hann blandar saman húmor og sjálfsskoðun.

Laxness, sem hlaut Nóbelsverðlaun, er
þekktur fyrir skáldsögur sínar sem fjalla
um samfélag og sögu Íslendinga. Verk
hans, eins og Sjálfstætt fólk, hafa verið

þýdd á fjölmörg tungumál.



Arnaldur
Indriðason

Ólafur Darri
Ólafsson

Indriðason er samtímaglæpasagnahöfundur
og er þekktastur fyrir bókaflokkinn Erlendur
rannsóknarlögreglumann, sem hefur verið

þýddur á fjölda tungumála og hefur safnað
lesendahópi um allan heim.

Íslensk-amerískur leikari þekktur fyrir
hlutverk sín í myndunum „Trapped“,

„The Secret Life of Walter Mitty“, „True
Detective“ og „Severance“. Hann hefur
einnig talsett persónur í teiknimyndum
eins og „Kung Fu Panda“ og „Ice Age“. 


